1.27毫米连接器SMC
 目录编码 C EASMC 07/08 第6版
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   1SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   1 16.09.2008   13:47:33 Uhr16.09.2008   13:47:33 Uhr
 目录编码 C EASMC 07/08 第6版
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   2SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   2 16.09.2008   13:47:38 Uhr16.09.2008   13:47:38 Uhr
 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com 1

带接插锁定弯公B型
构型 针数 端接方式 包装 料号
订购信息
254273B型 表面贴 卷带/560个12
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   17SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   17 16.09.2008   13:49:4 Uhr16.09.2008   13:49:4 Uhr
 18 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com
1.27毫米连接器SMC
直公Q型
尺寸图样
所有尺寸单位均为毫米
连接器未接插高度：1.75毫米
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   18SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   18 16.09.2008   13:49:6 Uhr16.09.2008   13:49:6 Uhr
 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com 19
1.27毫米连接器SMC
直公Q型
尺寸图样
连接器未接插高度：3.25毫米
所有尺寸单位均为毫米
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   19SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   19 16.09.2008   13:49:10 Uhr16.09.2008   13:49:10 Uhr
 20 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com
1.27毫米连接器SMC
直公Q型
构型  针数  端接方式 未接插高度 包装 料号
订购信息
154818Q型 1.75毫米 卷带/280个表面贴12
063179Q型 3.25毫米 卷带/280个表面贴12
154819Q型 1.75毫米 卷带/280个表面贴26
063209Q型 3.25毫米 卷带/280个表面贴26
154820Q型 1.75毫米 卷带/280个表面贴50
063210Q型 3.25毫米 卷带/280个表面贴50
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   20SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   20 16.09.2008   13:49:12 Uhr16.09.2008   13:49:12 Uhr
 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com 21
1.27毫米连接器SMC
直公Q型
构型  针数  端接方式 未接插高度 包装 料号
订购信息
154821Q型 1.75毫米 卷带/280个表面贴68
114807Q型 3.25毫米 卷带/280个表面贴68
154822Q型 1.75毫米 卷带/280个表面贴80
114808Q型 3.25毫米 卷带/280个表面贴80
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   21SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   21 16.09.2008   13:49:15 Uhr16.09.2008   13:49:15 Uhr
 22 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com
1.27毫米连接器SMC

直公压接Q型
构型  针数  端接方式 未接插高度 包装 料号
订购信息
064002Q型 3.25毫米 管/65个压接12
064003Q型 3.25毫米 管/35个压接26
064004Q型 3.25毫米 管/19个压接50
144183Q型 3.25毫米 管/14个压接68
144185Q型 3.25毫米 管/12个压接80
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   23SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   23 16.09.2008   13:49:21 Uhr16.09.2008   13:49:21 Uhr
 24 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com
1.27毫米连接器SMC
弯母Q型
尺寸图样
所有尺寸单位均为毫米
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   24SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   24 16.09.2008   13:49:24 Uhr16.09.2008   13:49:24 Uhr
 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com 25
1.27毫米连接器SMC
弯母Q型
构型 针数 端接方式 包装 料号
订购信息
154744Q型 表面贴 卷带/560个
154740Q型 表面贴 卷带/560个12
154741Q型 表面贴 卷带/560个26
154742Q型 表面贴 卷带/560个50
154743Q型 表面贴 卷带/560个68
80
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   25SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   25 16.09.2008   13:49:28 Uhr16.09.2008   13:49:28 Uhr
 26 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com
1.27毫米连接器SMC

直母B型
构型  针数  端接方式 未接插高度 包装 料号
订购信息
154805B型 6.25毫米 卷带/280个表面贴12
124043B型 9.05毫米 卷带/280个表面贴12
154806B型 6.25毫米 卷带/280个表面贴26
124044B型 9.05毫米 卷带/280个表面贴26
124045B型 9.05毫米 卷带/280个表面贴50
154807B型 6.25毫米 卷带/280个表面贴50
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   31SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   31 16.09.2008   13:49:45 Uhr16.09.2008   13:49:45 Uhr
 32 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com
1.27毫米连接器SMC
直母B型
构型  针数  端接方式 未接插高度 包装 料号
订购信息
234199B型 13.65毫米 卷带/170个表面贴50
154808B型 6.25毫米 卷带/280个表面贴68
114803B型 9.05毫米 卷带/280个表面贴68
154809B型 6.25毫米 卷带/280个表面贴80
114804B型 9.05毫米 卷带/280个表面贴80
SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   32SMC_Catalog_E0708_SCN.indd   32 16.09.2008   13:49:48 Uhr16.09.2008   13:49:48 Uhr
 目录编码 C EASMC 07/08 第6版 www.erni.com 33
1.27毫米连接器SMC